АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2013                                          г. Котовск                                              № 2663

Об утверждении Правил возмещения из городского бюджета процентных ставок

(полностью или частично) по кредитам, полученным субъектами малого и

среднего предпринимательства в российских кредитных организациях

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации города от 08.11.2011 № 2033 «Об утверждении

городской Программы развития малого и среднего предпринимательства в

городе Котовске на 2012-2014 годы» администрация города постановляет:

         1. Утвердить Правила возмещения из городского бюджета процентных

ставок (полностью или частично) по кредитам, полученным субъектами малого

и среднего предпринимательства в российских кредитных организациях

согласно приложению № 1.

            2. Утвердить Положение о комиссии по поддержке малого и среднего

предпринимательства согласно приложению № 2.

         3. Утвердить   Состав  комиссии  по поддержке малого и среднего

предпринимательства согласно приложению № 3.

         4. Считать утратившим силу:

постановление администрации города от 02.12.2009 № 1758 «Об

утверждении Правил возмещения из городского бюджета процентных ставок

(полностью или частично) по кредитам, полученным субъектами малого и

среднего предпринимательства в российских кредитных организациях»;

постановление администрации города от 27.02.2008 № 274 «Об

утверждении Положения о комиссии по поддержке малого и среднего

предпринимательства».

         5.  Организационному       отделу     администрации     города     (Мовчан)

направить  настоящее  постановление  для размещения на сайте www.top68.ru в

информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Д.Д. Коновалова.

Первый заместитель

главы администрации города                                                           Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru/

Ведущий специалист отдела экономической

политики администрации города                                                 Г.В. Филатова

Начальник отдела экономической

политики  администрации города                                                Н.С. Москалева

Заместитель начальника юридического

отдела администрации города                                                      Л.Н. Степанова

Управляющий делами

администрации города                                                                 А.В. Плаксин

Заместитель главы

администрации города                                                                  Д.Д. Коновалов

 Филатова

 4-49-11